ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ________ 2023 год                                                                                  № _______
	О внесении изменений в решение Городского Совета от 10.11.2009
№ 22-533 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Норильск, утвержденные решением Городского Совета от 10.11.2009 № 22-533 (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. наименование Главы 3 части I Правил изложить в следующей редакции: «Документация по планировке территории»;
1.2. раздел 3.3 Главы 3 части I Правил исключить.
2.
Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Р.О. Сербина.
3.
Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
Председатель Городского Совета                                                Глава города Норильска

                              А.А. Пестряков                                                                    Д.В. Карасев